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 Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

 

 

Dot. postepowania pn:  

Modernizacja budynku stodoły na działce nr 217/70 Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego  

w Lubaniu – etap II 

 

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ 

 

Zamawiający - Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, Lubań, ul. T. Maderskiego 3,  

83-422 Nowy Barkoczyn działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udostępnia poniżej 

treść zapytań do SWZ wraz wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie nr 4: 

Okna dachowe w wymiarze 100x180 nie są oknami standardowymi, czy jest możliwość zastosowania okien 

zbliżonych do tych rozmiarów w formacie 94cmx180cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający potwierdza. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań systemowych możliwie 

najbardziej zbliżonych do wskazanych parametrów. 

 

Pytanie nr 5: 

W projekcie zapisano rozmiar rynny w wymiarze 160 czy jest możliwość zamontowania rynny 150 (są 

systemowo dostępne)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający potwierdza. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań systemowych możliwie 

najbardziej zbliżonych do wskazanych parametrów. 

 

Pytanie nr 6: 

Według opisu w przedmiarze blacha na rąbek ma 1,5 cm grubości, proszę o podanie prawidłowej grubości. 

Czy grubość blachy do kalkulacji można przyjąć standardową 0,7mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Istniejące w dokumentacji zapisy należy rozumieć w ten sposób, że 1,5 cm stanowi projektowaną wysokość 

rąbka blachy. Zastosowana blacha powinna posiadać parametry oraz spełniać wymagania odpowiednie dla jej 

przeznaczenia, zgodnie z dokumentacją projektową. Zamawiający wyjaśnia, że grubość blachy została 

określona w Załączniku STWiORB i wynosi 0,5 mm do 0,55 mm. 

 



 

 

Pytanie nr 7: 

Proszę o podanie długości o jaką należy powiększyć(przedłużyć) konstrukcję dachową? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający wyjaśnia, że wszelkie roboty należy wykonać w sposób umożliwiający późniejszy montaż 

elewacji wentylowanej zgodnie z dokumentacją projektową załączoną do SWZ. Zamawiający wskazuje, że w 

zakresie przedmiotu zamówienia określonym w SWZ znajduje się dostosowanie istniejącej konstrukcji 

dachowej wyłącznie na dobudowanej części do możliwości wykonania elewacji wentylowanej wg PT. 

Ewentualne kwestie niedookreślone w dokumentacji projektowej dotyczące sposobu wykonania 

poszczególnych robót, w tym sposobu dostosowania istniejących elementów konstrukcji należy uzgodnić z 

Zamawiającym oraz zrealizować zgodnie z zasadami sztuki budowlanej. Przedłużenie należy wykonać na 

grubość projektowanej elewacji wentylowanej. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy PZP treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. Udzielenie niniejszej odpowiedzi, zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy 

PZP nie skutkuje przedłużeniem terminu składania ofert, który nie ulega zmianie. 

 


